

საქართველო
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ბაკალავრის დიპლომი

წახიბები
BH № 02925

თორნიკე ხოშთარია

1999 წლის ჩაბარებას ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის საერთაშორისო ბიზნისის ფაკულტეტი და 2003 წლის დამთავრება აკადემიური უნივერსიტეტის ბაკალავრის ხარისხს ქვია საუკულობო საერთაშორისო ბიზნისი და სავაჭრო უკავშირება
საქართველო საერთაშორისო კონსტრუქციის 2003 წლის 19 თვის განმავლობაში სპეციალურად მომზადდა ბიზნისის სპეციალური სახისი. სპეციალური საერთაშორისო ბიზნისი და სავაჭრო უკავშირება.



რექტორი
საქართველო საერთაშორისო კონსტრუქციის თბილისის ფაკულტეტი

ქ. თბილისი, 2003 წ.

საინფორმაციო ცენტრი № 01 / 90 რეგისტრაციული

Georgia
Ivane Javakishvili State University of Tbilisi

BACHELOR'S DIPLOMA

With Honours
BH № 02925

Tornike Khoshitaria

enrolled in 1999 in Ivane Javakishvili State University of Tbilisi, Faculty of International Business and in 2003 completed the Bachelor's course of the University in the specialty of *International Business and Foreign Trade*.
By the decision of the State Examination Board, June 19, 2003, *Tornike Khoshitaria* was conferred the Academic Degree of Bachelor in *Economics*, the specialty of *International Business and Foreign Trade*.



Rector
Chairman
State Examination Board
Dean

Tbilisi, 2003

Registration № 01 / 90 Registrar